
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

76. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 2. 2018 

 

č. 92/RMČ/2018 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Kompletní služby při zajištění výroby 
časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ zadávané formou 

otevřeného nadlimitního řízení                               
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby „Kompletní služby při zajištění 
výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ zadávané formou 
otevřeného nadlimitního řízení                                    

 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Kompletní služby při zajištění 
výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ zadávané formou 
otevřeného nadlimitního řízení                                    
 

1. o vyloučení nabídky účastníka 
 

 Strategic Consulting s.r.o. 
 se sídlem Pod Rapidem 2454/10, 100 00 Praha 10 
 IČO: 25792920 

z důvodu neprokázání reálnosti nabízeného termínu předání zhotoveného čísla časopisu 
a nezdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny  

 

2. o výběru nejvhodnější nabídky účastníka 
 

 Profi – tisk group s.r.o. 
 se sídlem Kyselovská 559/125, 783 01 Olomouc 
 IČO: 26868954 

 

III.   u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení účastníků s výše uvedeným rozhodnutím zadavatele   

T: 23. 2. 2018  
2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      

ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby „Kompletní 
služby při zajištění výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její 
propagaci“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení                                    

T: 31. 3. 2018 
 

                    
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

76. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 2. 2018 

 

č. 93/RMČ/2018 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce- Objekt 
komunitního centra na pozemku parc. č. 697, č. 698 – pro potřeby výzvy č. 35 – Podpora 

sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, Operačního programu                     
Praha – pól růstu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce - Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, č. 698 – pro potřeby 
výzvy č. 35 – Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, 
Operačního programu Praha – pól růstu“ 

 
 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce- 
Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, č. 698 – pro potřeby výzvy č. 35 – 
Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, Operačního programu 
Praha – pól růstu“ na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče 
Obchodní firma: a3atelier s.r.o. 
Sídlo: Praha 1, Staré Město, Konviktská 998/15 
IČO: 241 64 500 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Projekční 
práce- Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, č. 698 – pro potřeby výzvy                   
č. 35 – Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, Operačního 
programu Praha – pól růstu“ s rozhodnutím zadavatele                                  T: 21. 2. 
2018  

 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce- Objekt komunitního centra na pozemku parc. č. 697, č. 698 – pro 
potřeby výzvy     č. 35 – Podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního 
bydlení, Operačního programu Praha – pól růstu“                                                                            
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 14 
 
 

Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

76. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 2. 2018 

 
č. 94/RMČ/2018 

 
k návrhu záměny zdrojů v rámci schváleného rozpočtu městské části Praha 14                             

na rok 2018 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 a) přijetí transferu ze státního rozpočtu ze souhrnného dotačního vztahu na výkon státní 

správy na rok 2018 na základě schválení zákona 474/2017 Sb., o státním rozpočtu na 
rok 2018  

 b) úpravu rozpočtu dle přílohy č. 1 
 c) rozpočet MČ Praha 14 na rok 2018 dle přílohy č. 2 
 
 Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2018 ke dni 14. 2. 2018 
 

 objem příjmů                                                                        392.268,50  tis.  Kč 
 objem výdajů                                                                        451.399,50  tis.  Kč 
 běžné výdaje                                                                                   249.389,50  tis.  Kč 
 kapitálové výdaje                                                                            202.010,00  tis.  Kč 
 financování                                                                                        59.131,00  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedené úpravě Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



 
 
 
 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

76. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 2. 2018 

 
č. 95/RMČ/2018 

 
k návrhu na 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   361.478,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             89.921,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet ke dni 14. 2. 2018 
 příjmy                                                            392.268,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       451.399,50  tis.  Kč 
 financování                                                                                 59.131,00 tis.  Kč 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření ke dni 15. 2. 2018 
         příjmy                                                                                   393.743,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   459.245,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                65.501,20  tis.  Kč    
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 96/RMČ/2018 
 

na souhlas k přijetí věcného daru – 3 ks stavebnic pro děti 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím věcného daru – 3 ks stavebnic pro děti  
 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 seznámit Bc. Olgu Štěpánkovou, ředitelku MŠ Bobkova se souhlasným stanoviskem 
 Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   

                                
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Bobkova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 97/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 
 Chvaletická 918 nájemci SOVA, s.r.o. a s uzavřením nájemní smlouvy  
 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 - Lehovec,                             
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

                               
T: 20. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 98/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 99/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 100/RMČ/2018 
 

k návrhu na udělení záštity projektu „Jdi za svým snem“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s udělením záštity místostarosty městské části Praha 14 Jiřího Zajace projektu                             
„Jdi za svým snem“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat o udělení záštity Unibail – Rodamco Česká republika, s. r. o. 

                                 
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSVZ, Unibail – Rodamco Česká republika, s. r. o. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 101/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 31. 8. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 3. 2018 do 31. 8. 
2018 
  
 

T: 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 102/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 31. 5. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 3. 2018 do 31. 5. 
2018 
  
 

T: 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 103/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v domě                   
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2019 
  
 

T: 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 104/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 v domě                   
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2019 
  
 

T: 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 105/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě                   
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,          
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 31. 3. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat nájemce o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 3. 2018 do 31. 3. 2018 
  
 

T: 23. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 106/RMČ/2018 
 

k informaci o provedení inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené 
správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2017  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledky inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 
k 31. 12. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   OI, KT, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 107/RMČ/2018 
 

 ke schválení daru pro přímou podporu DDM Praha 9 – Žákovské zastupitelstvo   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dar pro realizaci projektu DDM Praha 9 – Žákovské zastupitelstvo 2018 ve výši 
45.000 Kč na základě smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

 
 

T: 3/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 108/RMČ/2018 
 

 k auditům udržitelného rozvoje v rámci projektu                                                              
Optimalizace procesů a profesionalizace Úřadu městské části Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením auditů v deseti oblastech udržitelného rozvoje expertnímu týmu pracovní 
skupiny Rady vlády pro udržitelný rozvoj pro místní Agendu 21 (dále PS RVUR 
MA21) z důvodu naplňování povinností příjemce podpory v rámci projektu 
Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit audity v deseti oblastech udržitelného rozvoje expertnímu týmu PS RVUR 
MA21 z důvodu naplňování povinností příjemce podpory v rámci projektu 
Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 
 

T: 29. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OSVZ, ODOP, ÚÚR, OI, P14 - kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

76. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 2. 2018 

 
č. 109/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Poskytování preventivní                      

a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 1. provedení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Poskytování preventivní a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“, mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 Zadávání veřejných zakázek 

 

 2. protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Poskytování preventivní a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“ 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Poskytování 
preventivní a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“, na základě doporučení 
hodnotící komise, o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Obchodní firma: AF OFFICE, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
IČO: 267 68 771 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Poskytování preventivní a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“  

 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby „Poskytování preventivní a běžné údržby počítačové sítě ZŠ Šimanovská“ 

 
T: 10. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                                  Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 110/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru –                      
MŠ Zelenečská čp. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru –                         

MŠ Zelenečská čp. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení 

interiéru – MŠ Zelenečská čp. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru – MŠ Zelenečská                     
čp. 500, Praha 9 - Hloubětín“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru –                  
MŠ Zelenečská čp. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 

 
 T: 15. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 111/RMČ/2018 
 

 k ukončení smlouvy s firmou Relekt invest, s.r.o. k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby „Revize elektrických zařízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení smlouvy s firmou Relekt invest, s.r.o., se sídlem Liberec III – Jeřáb,    
Hanychovská 622/1, PSČ 460 07, IČ: 286 97 898 k veřejné zakázce malého rozsahu                    
na služby „Revize elektrických zařízení“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

ukončit jednostranným úkonem ve vztahu ke všem subjektům uvedeným v čl. 5.1.4. 
výzvy a zadávací dokumentace smlouvu s firmou Relekt invest, s.r.o., IČ: 286 97 898, 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Revize elektrických zařízení“ 
 

 
 T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OHS, ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 112/RMČ/2018 
 

 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0468/2017/OI/1050 „Projektové práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0468/2017/OI/1050 „Projektové práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0468/2017/OI/1050 „Projektové práce – 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 
 

 
 T: 9. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 113/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy ke konání farmářských trhů u stanic metra 
Černý Most a Rajská Zahrada 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na plochy ke konání farmářských trhů v roce 2018 
u stanic metra Černý Most a Rajská Zahrada se společností TSK hl. m. Prahy,                                       
IČ 00064581, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení hl. m. Prahy 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy ke konání farmářských trhů v roce 2018 
u stanic metra Černý Most a Rajská Zahrada se společností TSK hl. m. Prahy 
 

                                 
T: 28. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 114/RMČ/2018 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2252, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2252, k. ú. Kyje 
se společností Agencie TMT, s. r. o. se sídlem Drahobejlova 2215/6, Praha 9  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2252, k. ú. Kyje 
se společností Agencie TMT, s. r. o.  

                                 
T: 15. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 115/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce v souvislosti s otevřením cyklostezky mezi ulicí 
Morušovou a Čelákovickou ulicí na území Prahy 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy, kterou MČ Praha 14  přenechává do výpůjčky Ing. Vladimíru 
Faberovi  část pozemku parc. č. 941/1, k. ú. Kyje, o výměře 120 m2 jako přístup 
k budově bez č. p. na pozemku parc. č. 1841/6, k. ú. Hloubětín a Ing. Vladimír Faber, 
nájemce pozemku parc. č. 1841/1, k. ú. Hloubětín přenechává část tohoto pozemku o 
výměře                   120 m2 MČ Praha 14 k provozu cyklostezky. Výpůjčky jsou 
sjednány na dobu dvou let od 1. 3. 2018 do 1. 3. 2020. 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy, kterou MČ Praha 14  přenechává do výpůjčky Ing. Vladimíru 
Faberovi část pozemku parc. č. 941/1, k. ú. Kyje o výměře 120 m2 jako přístup 
k budově bez č. p. na pozemku parc. č. 1841/6, k. ú. Hloubětín a Ing. Vladimír Faber, 
nájemce pozemku parc. č. 1841/1, k. ú. Hloubětín přenechává část tohoto pozemku o 
výměře                        120 m2  MČ Praha 14 k provozu cyklostezky 
                                 

T: 28. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 116/RMČ/2018 
 

k žádosti MHMP SVM o stanovisko ke směně pozemků se společností Domanský s. r. o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se směnou  části pozemku parc. č. 2590/21 o výměře 87 m2 a části pozemku 
parc. č. 2590/5 o výměře 217 m2 v k. ú. Kyje z vlastnictví společnosti Domanský s. r. o. 
za pozemky z vlastnictví hl. m. Prahy v k. ú. Stodůlky  
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska městské části Praha 14 ke směně části pozemku 
parc. č. 2590/21 o výměře 87 m2 a části pozemku parc. č. 2590/5 o výměře 217 m2 
v k. ú. Kyje, z vlastnictví společnosti Domanský s. r. o. za pozemky z vlastnictví 
hl. m. Prahy v k. ú. Stodůlky  
                                 

T: 28. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 117/RMČ/2018 
 

k zajištění realizace nezbytných oprav vpustí a svodů dešťové vody v suterénu prostor 
bytového objektu nám. Plk. Vlčka 684, 198 00 Praha 9, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

objednání prací na nezbytných opravách vpustí a svodů dešťové vody v suterénu prostor 
bytového objektu nám. Plk. Vlčka 684, 198 00 Praha 9 Správou majetku Praha 14, a.s. 
mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávek na práce na nezbytných opravách vpustí a svodů dešťové 
vody v suterénu prostor bytového objektu nám. Plk. Vlčka 684, 198 00 Praha 9 Správou 
majetku Praha 14, a.s. mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
76. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 2. 2018 
 

č. 118/RMČ/2018 
 

ke jmenování nového člena komise pro sociální věci 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Ing. Zuzanu Zelinkovou do funkce člena komise pro sociální věci 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat Ing. Zuzanu Zelinkovou o jmenování do funkce člena komise pro sociální 
věci  
 

T: 28. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT – PO, tajemník komise  


	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 23. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 3/2018
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 29. 2. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO, tajemník komise

